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RANCELARIIA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASK AN OFISI

Neé bazg & nenit 13 1€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi | t& Statutit t&
Komunés sé& Gjilanit 01. nr, 016-126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01. nr.
016-28448 t€ datés 22.03.2018, Kryetari 1 Komunés sé Gjilanit merr kété:

VENDIM

1. Lejohet zgjatja e orarit t€ punés né Bibliotekén e gytetit nga data 1 gershor 2025 deri me 30 shtator
2025, pér shkak t€ nevojave t€ veganta-pérgatitja e provimeve té studentéve,
2. Orari i punés fillon né ora 8:00 dhe pérfundon né ora 22:00.

3. Zyrtarét e angazhuar jashié orarit t€ rrepullt t&€ punés, pér punén e tyre do té kompensohen
konform Rregullores (QRK) nr.04/2024 pér orarin e punés, pushimet dhe vijueshmériné e
zyrtaréve publik.

4. Rekomandohet udh€heqési i sektonit t& Bibliotekés, qé té b&j organizimin e angazhimit té

zyrtaréve pér puné jashié orarit t€ punés.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport.

6. Ky vendim hyn né fuqt me aktin e nénshkrimit té tij.
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Vendimi i dorézohet Kryetari i Komunés
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